

事業活動計算書

(自)平成26年 4月 1日 (至)平成27年 3月31日

第2号の1様式

法人名: 社会福祉法人 泉 正 会

(単位: 円)

勘 定 科 目		当年度決算	前年度決算	増 減	
サービス活動増減の部	収 益	介護保険事業収益	900,227,046	881,643,050	18,583,996
		老人福祉事業収益	33,109,130	32,788,463	320,667
		保育事業収益	119,426,120	88,538,942	30,887,178
		経常経費寄附金収益	245,000	215,000	30,000
		サービス活動収益計	1,053,007,296	1,003,185,455	49,821,841
	費 用	人 件 費	595,765,874	573,088,897	22,676,977
		事 業 費	135,541,302	124,539,933	11,001,369
		事 務 費	157,149,643	149,267,334	7,882,309
		減 価 償 却 費	107,105,961	113,268,174	△ 6,162,213
		国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 49,774,705	△ 56,340,703	6,565,998
		サービス活動費用計	945,788,075	903,823,635	41,964,440
サービス活動増減差額		107,219,221	99,361,820	7,857,401	
サービス活動外増減の部	収 益	借入金利息補助金収益	8,456,300	10,150,050	△ 1,693,750
		受取利息配当金収益	2,041,165	1,232,179	808,986
		その他のサービス活動外収益	6,931,121	6,383,588	547,533
		サービス活動外収益計	17,428,586	17,765,817	△ 337,231
	費 用	支 払 利 息	10,234,470	12,359,552	△ 2,125,082
		その他のサービス活動外費用	10,351,452	26,441,221	△ 16,089,769
		サービス活動外費用計	20,585,922	38,800,773	△ 18,214,851
		サービス活動外増減差額	△ 3,157,336	△ 21,034,956	17,877,620
経 常 増 減 差 額		104,061,885	78,326,864	25,735,021	
特別増減の部	収 益	施設整備等補助金収益	31,552,850	183,834,850	△ 152,282,000
		施設整備等寄附金収益	5,000,000	5,000,000	
		特 別 収 益 計	36,552,850	188,834,850	△ 152,282,000
	費 用	基本金組入額	5,000,000	5,000,000	
		固定資産売却損・処分損			
		国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等)			
		国庫補助金等特別積立金積立額	31,552,850	183,834,850	△ 152,282,000
特 別 費 用 計	36,552,850	188,834,850	△ 152,282,000		
特 別 増 減 差 額					
当 期 活 動 増 減 差 額		104,061,885	78,326,864	25,735,021	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額		1,164,134,488	1,085,807,624	78,326,864
	当期末繰越活動増減差額		1,268,196,373	1,164,134,488	104,061,885
	基本金取崩額				
	その他の積立金取崩額		70,000,000		70,000,000
	その他の積立金積立額		140,000,000		140,000,000
	次期繰越活動増減差額		1,198,196,373	1,164,134,488	34,061,885